
OBSAH

NERVY 5
SPLNĚNÉ PRACOVNÍ
POVINNOSTI 6
RODIČOVSKÉ POVINNOSTI 7
ŘEŠENÍ NECEKANÝCH VECÍ 8
VÝHODA 9
POMNÍK JSEM VYSTAVIL... 10
AUDIENCE 11
DUBNOVÉ ROZDÍLY 12
PROVĚRKY 1 9 7 0 1 3
PODAŘENÝ SVATOJÁNSKÝ VEČER 14
SVATOJÁNSKÝ VEČER II. 15
LEV (PANTHERA LEO)
NA CESTÁCH 16
VYŘEŠENÉ PROBLÉMY 17
BALADA OSPODSKÄ 18
PODIVNÝ TVOR 19
HAIKU 2 0
LATINSKÁ ŽUNGLE 21
PLŽ NENÍ PLAZ 2 2
JAN VEGETARI JÁN 2 3
PODIVNÝ SONET 24
NAŠE DOBA 2 5
VARIACE NA NERUDU 2 6
KRÁSA JE RADOST,
KTERÁ TRVÁ 2 7
MEYRINKŮV GOLEM 2 8
CO VĚDÍ KURFIŘTI 2 9
BLOUDĚNÍ 3 0
PRAVOSTRANNÝ SVĚT 32



SURREALISTÉ 3 3
TUDY NE! 34
POCTA DUCHENNOVI 3 6
UBOHÁ LVICE 3 6
NENAPRAVITELNÁ ŠKODA 3 7
VÍTĚZNÝ ZPĚV 3 8
NEBEZPEČNÝ VÝVOJ 4 0
PRVNÍ POMOC 41
MORÁLKA (VE) PSÍ 4 2
VYHOŘENÍ 4 3
VLAŠTOVKA 4 4
STEPNÍ KAŠPÁRCI 4 5
ZIZEN 4 6
DOPORUČENÍ DIONÝSOVO 47
ÚŽASNÁ KRAJINA 4 8
ZAJÍMAVÁ INSCENACE OPERY 4 9
PÍSEŇ MODELKY 5 0
„NEDOKONČENÁ" 51
JAK TO CHODÍ NA STARÁ
KOLENA 5 2
NEBEZPEČNÝ OMYL 5 3
POCTA PAPALÁŠŮM 5 4
BEZPEČNOST NAŠICH DĚTÍ 5 5
PROZŘENÍ 5 6
INSPIRACE SEIFERTEM 5 7
HOAX 5 8
BABYČČINY STAROSTI 5 9
COVID A PSÝCHÉ 6 0
ZÁSAH KORONY DO KYTICE 61
ROPNÁ KRIZE V CHLÍVĚ 6 2
OLGA SCHOBEROVÄ NA VÝLETĚ
(VR0CE 1 9 6 5) 6 3



BŘEZNOVĚ IDY 64
DOBROČINNOST 6 5
PÍSEŇ KOVBOJŮ 6 6
TAK TO ZAČÍNÁ 6 7
2 0. BŘEZEN 6 8
28. BŘEZEN 69
ELEGIE 7 0
SVATBA PANNY RUMĚLKY 71
INKONGRUENCE 7 2
PLÁČ POLITIKA 7 3
KARIÉRA 74
SPRÁVNÁ MYŠLENKA 7 5
ŽENEVA 1550 7 6
OČEKÁVANÉ POTĚŠENÍ 7 7
JAK TO ZVLÁDLA? 7 8
MOJE PANÍ REŽISÉRKA
MAIXNEROVÄ 7 9
31. BŘEZEN 8 0
OBČERSTVENÍ NA KONEČNĚ 81
SYREČKŮVZPĚV 8 2
NAROZENINOVÉ HAIKU 8 4
LEONARDOVO OPIJOM 8 5
RAT RACE 8 6
BUDOUCÍ PSYCHOLOŽKA 8 7
VAROVÁNÍ VEPŘŮ
PŘED CESTOU NA MĚSÍC 8 8
NEZDRAVÉ ŠETŘENÍ 8 9
POVZDECH BEZDOMOVCE 9 0
LAVROVE, LAVROVE -91
BALADA PLICNÍ 9 2
NAPOMENUTÍ 94
AŤ JSI 9 6



LOGOPEDICKÁ OSLAVA
PROBIOTIK 9 7
OBTÍŽNÉ NÁKUPY 9 8
TO JE PRAVDA 9 9
ŠIŠLAVEJ PŘEVOZNÍK 10 0
PÍSEŇ OD KORYT 10 2
POCTA ASPIRINOVI 103
NEMÁM STRACH 104
TVRDÁ KARANTÉNA 10G
3 5 STUPŇŮ CELSIA
= FAHRENHEIT 9 5 10 7
PODZIM 108
POSTFAKTICKÝ ČAS 109
RANDÄL 110
CHOLERICKÝ BULDOK 111
ROMANCE 112
NEKLIDNÉ NOKTURNO 113
PROBLÉM KARANTÉNY 114
POCTA PAVLU EISNEROVI 116
ŘEŠENÍ ENERGETICKÉ KRIZE 117
POCTA TRISTANU TZAROVI 118
VODNÍK 2 0 2 1-1 2-2 2 1 1 9
VESELÁ KRÁVA 120
SYNESTEZIE U MOLŮ 121
DOPIS REDAKCI 122
SMUTEČNÍ POCHOD TRPASLÍKŮ 123
NADPORUČÍK FROST 124
POŠTOLKY NA ÚTĚKU 125
DÍVKA DNEŠKA 12G
OMLUVA 127
DĚSNÝ PŘÍBĚH 128
KONEC ŘÍJNA 130



KROMĚ DUNAJE 131
MOSAZNÝ KŘOVÁK 132
MILOSTNÝ ŽIVOT KŘOVÁKŮV 133
RADA LÉKAŘE 134
MULTIKINO 135
DOBRÁ RADA 136
POUČENÍ Z KNIŽNÍHO
VELETRHU 2 021 138
POUTNÍCI 139
ČASNĚ RÁNO 14 0
ČÍHAJÍCÍ LISTOPAD 141
PIDÄN 142
POCHYBNÁ VÝHRA 143
RUDNÁ 144
DODAVATELSKÉ FIRMY 14 5
S KŮŽÍ NA FOTBAL 14 B
BUDOUCNOST NÁRODA 147
KOUPENÁ NEVĚSTA 14 8
OŠKLIVÉ VYVYŠOVÁNÍ 14 9
PRVNÍ POMOC V POLITICE 150
PRVNÍ POMOC U STOLU 151
ŽIVOT A SMRT SLOV 15 2
DOTAZ 153
ZAJEČÍ HAIKU 154
PŘÍSLOVÍ TROCHU JINAK 15 5
KRÁVA RADOSTI 15 6
JÍDELNÍČEK KRÁVY RADOSTI 157


